
Ред.

број

Име и Презиме Адреса на живеење 

1 Кристијан Талевски ул.„А“ с.Беранци, Могила - Битола

2 Орце Митевски ул.„Камка Тоцинова“ бр.13 - Велес

3 Предраг Игевски ул.„Питу Гули“ бр.108 - Велес 

4 Семи Таировски с.„Клуковец“- Велес 

5 Бесар Бакиовски с.„Бузалково“- Велес

6 Хајри Таиров с.Клуковец - Велес

7 Крстана Веселиновс с.Оморани, Чашка - Велес

8 Амир Мустафовски с.„Сливник“ - Велес 

9 Илија Ефремов ул.„ Илинденска“ бр.1/1-8 Виница

10 Стојо Мисајлески с.„Брждани“ - Кичево 

11 Влатко Атанасовски с.„Петралица“ Ранковце - К.Паланка

12 Бесник Фазлија с.„Лопате“ - Куманово

13 Александар Ангеловски С.„Вак в- Куманово

14 Гоце Миланоски ул.7-ми Ноември “ бр.157а - Охрид 

15 Адис Тоска с.„Житоше“  Долнени - Прилеп 

16 Искендер Тоска с.„Житоше“  Долнени - Прилеп 

17 Севдали Алиов с.„Коџалија“ - Рдовиш

18 Камче Јанев с.„Дедино“ Конче - Радовиш

19 Никола Богдановски ул.„11“ бр.16 с.Инџиково - Скопје 

20 Тони Крстевски ул.„40“ бр.3 Волково - Скопје 

21 Раде Кнежевиќ ул.„ Златко Шнајдер“ бр.6а-1/20- Скопје 

22 Владимир Наумоски ул.„Пеклање“бр.24 - Скопје

23 Блаже Василевски бул.Македонска Војска бр.3А- Скопје 

24 Петар Бошковски с„.Горно Лисиче“ бр.164- Скопје 

25 Медад Мевмедоски с.Октаси - Струга 

26 Рамадан Бајрамоски с.Октаси - Струга 

27 Христијан Тркаловски ул.„Партизанска“ бр.31- Струга 

28 Слободан Петров с.„Мокриево“ БР.163 Ново Село - Струмица

29 Бурхан Демиров с.„Банско“ бр.65- Струмица

30 Насер Исеини ул.„101“ с.Жеровјане, Боговиње - Тетово

31 Авни Адеми ул.„101“ с.Пирок, Боговиње - Тетово

32 Славчо Арсовски ул.„ Партизанска“ бр.48-8 Штип

33 Филип Стефановски с.Герман, Ранковци - К.Паланка 

34 Мартин Цветановски с.Герман, Ранковци - К.Паланка 

35 Мите Белчев с.Штука бр.168- Струмица 

36 Трајче Трајков с. „Дрвош“ бр.113, Босилово - Струмица

37 Ѓорѓе Манчев ул.„Братсво Единство“ бр.42/3-20- Струмица

38 Коце Коцев с.„Дрвош“бр.137, Босилово - Струмица 

39 Славчо Здравев ул.„ Бранко Шотра“ бр.22 - Охрид 

40 Стефан Јоноски ул.„ 7-ми Ноември“ бр.262- Охрид

41 Дарко Павловски с.„ Нерав“ - К.Паланка 

42 Мане Апостолов ул.„Тиквешка“ бр.14 - Кавадарци 

43 Златко Мартиновски ул.„Донка Ушлиова“ бр.27-1- Битола

44 Димитриј Костадиноски с.„Куратица“ - Охрид 

45 Јован Дечков ул.„5“ бр.14, Сарај - Скопје 

46 Тони Василевски ул.„4“ бр.47 , Ѓ. Петров - Скопје 
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47 Натмир Сефиданоски с.Лабуништа - Струга

48 Фатмир Сефиданоски с.Лабуништа - Струга

49 Ајнур Биба с.„Ливада“ - Струга 

50 Благојче Јолески с.„Штавија“- Прилеп 

51 Гоце Станкоски с.„Кадино Село“- Прилеп

52 Златко Петровски ул.„Салвадор Аљенде“ бр.101-4 - Скопје 

53 Златко Апостоловски бул.„Јане Сандански“ бр.109/1-40

54 Иван Конгуловски бул.„Јане Сандански“ бр.47-1/10

55 Алејдин Еминов с.„Селце“- Штип

56 Благоја Неделковски бул.„Асном“ бр.64-2/28

57 Дамјан Тодоровски ул.„Радишанска“ бр.114 а

58 Филип Панзовски ул.„Бошко Буха“ бр.34 - Куманово 

59 Тони Славевски ул.„17ти Бригади“ бр.14 - Куманово 

60 Оливер Димитриевски ул.„405“ бр.5 - Куманово 

61 Никола Русевски с.„ Вевчани“ - Струга 

62 Слафко Наумоски с.„Мали Влај “ - Струга 

63 Мевлуди Колоња с.„Радолишта“ - Струга 

64 Ѓоко Мирчевски с.„Сопотница“ - Д.Хисар 

65 Дамјан Ендековски с,„Жван“- Демир Хисар 

66 Ламбе Келешоски ул.„ Стево Јованоски“ бр.10 - Струга 

67 Николчо Иванов с,„Рич“ бр.10 - Струмица 

68 Хадис Елмас ул.„Даме Груев“ бр.153 - Охрид 

69 Енес Ќазим ул.„Даме Груев“ бр.174 - Охрид 

70 Костадин Ѓоргиев с.“Ракитец“ Радовиш

71 Давид Бансколиев с.„ Муртино“ бр.80А - Струмица 

72 Антонио Мирчевски ул.„1“ бр.43 Горно Оризари - Скопје

73 Гоце Атанасовски ул.„7“ бр.16, Бутел - Скопје 

74 Дејаб Бабунски ул.„1“ бр.103 Сопиште - Скопје 

75 Кристијан Миов ул.„17“ бр.6 Гази Баба  - Скопје 

76 Дејан Ѓоров ул.„ Кузнам Ј. Питу бр.22-1/7 - Скопје 

77 Лут Велија с.„Групчин“ Желино , Тетово 

78 Аљибер Ајрули с.„Групчин“ Желино , Тетово 

79 Мартин Бошковски ул.„8“ бр.42 Радишани- Скопје 

80 Ивица Кочевски ул.Игбале Черкези Приштина“ бр.25б - Скопје 

81 Златко Стојановски с.„Градманци“ бр.3 Петровец- Скопје 

82 Кристијан Митевски ул.„Партизанска“ бр.32, Иванковци - Велес 

83 Стефан Тасиќ ул.„Партизанска“ бр.32, Иванковци  - Велес 

84 Блаже Блажевски с.„Мустафино“ Свети Николе

85 Трајче Тасевски с.„Света“ Демир Хисар 

86 Томислав Иванов ул.„ Глигор Прличев“ бб - с.Грдовци - Кочани

87 Нурхан Кадриоски с.„Пешталево“ - Прилеп 

88 Владимир Димоски ул.„Лазар Заменков “ бр.2- Прилеп 

89 Ален Стефановски ул.„Климент Охридски“ бр.52- К.Паланка 

90 Младен Нанев ул.„Ѓорче Петров“ бр.4 - Пробиштип 

91 Игор Стоимановски ул.„Мак.Револуционери“ бр.136 - Пробиштип

92 Иван Марковски с.„Ново Коњарево“ БР.70 - Струмица 

93 Бахрија Фетаховиќ с.„Јакреново“ - Крушево 

94 Зоран Наумоски с.„Дебарца“- Охрид 

95 Илир  Џемаили с.„Пирок 101“- Тетово 

96 Дарко Ристов с.„Ињево“ - Радовиш



97 Стојанче Цветков с.„Јаргулица“ - Радовиш

98 Предраг Ѓорѓиев ул.„Милан Страчковски“ бр.5 - Велес 

99 Гоце Ѓоргиевски с.Прибилци- Д.Хисар 

100 Христијан Велевски с.„ Единаковци“- Д.Хисар 

101 Валмир Ала с.„Горно Татеши“ - Струга 

102 Мислим Рамани с.„Долно Татеши“ - Струга 

103 Ендрит  Ала с.„Горно Татеши“ - Струга

104 Ивица Станоески ул.„Партизанска“ бр.26 - Мак. Брод 

105 Матеј Китановски ул.„Првомајска“ бр.142 - Велес 

106 Христијан Стефановски с.„Езерани“- Ресен 

107 Давид Јовановски с.„Ранковце“ - Крива Паланка 

108 Владимир Ананиев ул.„Јане Сандански“ бр.20/А - Кочани 

109 Славчо Ракалоски ул.„Филип Втори“ бр.116 - Кривогаштани 

110 Филип Маркоски с.„Врбоец“ - Крушево 

111 Сашко Димитриев ул.„Григор Прличев“ бр.16, Ново Село - Струмица

112 Јане Гицев ул.„Февруарски Поход“ бб - Кочани 

113 Благоја Стојчески ул.„Партизанска“ бр.9 - Демир Хисар 

114 Игор Јачевски ул.„Париска Комуна“ бр.19/1-5 - Скопје 

115 Ангел Петров ул.„Љупчо Сантов“ бб - Кочани 

116 Шкељќим Џемаили с.„ Сливник“ - Велес

117 Гоце Бошевски с.„Путурус“ Могила- Битола 

118 Николче Мангалоски ул.„Арон Ароести’“ бр.10 - Битола

119 Јетмир Корчаревки с.„Жабени“ - Битола 

120 Дитурим Алитовски с.„Лажец“ - Битола


